MISE A JOUR DU 15/06/2021

ROMA 4T-E2-E3

COMMODOS ET GUIDON 02 [CARENAGES ET MARCHE PIEDS 17
FOURCHE COMPLETE 03 [CARENAGES ARRIERE 18
JANTE AVANT 04 |[GARDE BOUE ARRIERE 19
FREINAGE AVANT 05 [COMPTEUR ET CABLE 20
ECHAPPEMENT COMPLET 06 [OPTIQUE AVANT ET FEUX ARRIERE 21
FILTRE A AIR 07 [FAISCEAU ELECTRIQUE 22
RESERVOIR ET JAUGE A ESSENCE 08 [CARTER MOTEUR 23
SELLE, COFFRE ET PORTE BAGGAGE 09 [CARTER MOTEUR (suite) 24
JANTE ARRIERE ET FREINAGE ARRIERE 10 |CULASSE ET COUVRE CULASSE 25
CADRE ET SUPPORT 11 |VILEBREQUIN ET CYLINDRE 26
BEQUILLE CENTRALE ET LATERALE 12 |CARTER DHUILE 27
AMORTISSEUR 13 |CARBURATEUR 28
GARDE BOUE AVANT 14 |VARIATEUR ET EMBRAYAGE 29
COUVRE GUIDON ET RETROVISEURS 15 |POMPE A HUILE ET DEMARREUR 30
TABLIER AVANT 16 |STATOR ET REFROIDISSEMENT 31

TRANSMISSION ARRIERE 32

Acsud se r2serve |l e droit de changer

S

es



COMMODOS ET GUIDON

N° Ref Fournisseur Ref Acsud |Ref Adaptable Descriptions Qté
1 3353504 971216G REVETEMENT GAUCHE 1
2 3410013 971216H COMMODO GAUCHE COMPLET 1
3410005 971216l COMMODO DROIT COMPLET EURO 2 1
3 971331W COMMODO DROIT COMPLET EURO 3 1
4 3420003 971216J GUIDON 1
5 3547001 971216K LEVIER DE FREIN ARRIERE 1
6 3353510 971216L POIGNEE DE GAZ COMPLETE 1
7 3230476 VIS M10x1.25x50 1
8 3420039 971216M ENTRETOISE 1
9 3238006 ECROU M10x1.25MM 1
10 3480009 971216N CABLE DE GAZ 1
11 3480507 9712160 CABLE DE FREIN ARRIERE 1
12 (3230322 VIS M5x10 1
13 3547024 971216P 208257D CONTACTEUR FREIN ARRIERE 1




FOURCHE COMPLETE

N° Ref Fournisseur Ref Acsud | Ref Adaptable Descriptions Qté
1 |3510014 971216Q TUBE FOURCHE COMPLET DROIT 1
2 [3510016 971216R TUBE FOURCHE COMPLET GAUCHE 1
4 2
10 [3421507 971216S TE DE FOURCHE 1
11 13230020 VIS M10x1.25%30 2
12 |3230061 VIS M6x12 2
13 |3429523 971216T SUPPORT DURITE DE FREIN A 1
14 |3429509 971216U SUPPORT DURITE DE FREIN B 1
17 |3429505 971216V PASSE CABLE COMPTEUR A 1
290177 JOINT SPI DE FOURCHE 2
18 [3230073 VIS M6x16 2
19 3429502 971216W PASSE CABLE COMPTEUR B 1
23 [3570004 971216X JEU DE DIRECTION COMPLET 1




JANTE AVANT

N° Ref Fournisseur Ref Acsud | Ref Adaptable Descriptions Qté
1 3356001 CAOUTCHOU 2
2 3285004 971216Y AXE DE ROUE AVANT M10x1.25x200 1
3 3287505 9712162 ENTRETOISE 1
4 13541006 971217 DISQUE DE FREIN AVANT 1
5 3230383 971052D VIS DE DISQUE 3
3500146 971217A JANTE AVANT COMPLETE 5 BATONS 1
6 3500025 971228A JANTE AVANT COMPLETE 6 BATONS 1
7 3503505 255003 VALVE COUDEE 1
8 3502514 251148A PNEU 3,50*10 1
970971H ENTRAINEUR DE COMPT JTE 5 BATONS 1
o 971228B ENTRAINEUR DE COMPT JTE 6 BATONS 1
10 (3238004 971162V ECROU 10x1.25MM 1
11 [3500133 971217B JOINT SPY 1
12 (3500136 971070C ROULEMENT 2
13 [3500139 971217C ENTRETOISE DE ROUE AVANT 1




